
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 13 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018.

• TÍTULO Nº 0031/2018 - "RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO PARTICULAR."
TÍTULO Nº 0032/2018 - "RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO PARTICULAR."

• DECRETO Nº 836/2018 - “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSISTENTE TÉCNICO DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL. ”

• EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 500/2018 À 506/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.

• EXTRATOS DOS CONTRATOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018
EXTRATOS DOS CONTRATOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018
TERMOS DE HOMOLOGAÇÕES E EXTRATOS DE CONTRATOS DOS PREGÕES PRESENCIAIS Nº 027, 029, 030, 031, 032 E 033/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0149/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de 
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade 
Pregão Presencial, autuada sob o nº 041/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo 
objeto é a contratação de empresa para aquisição de equipamentos permanentes para 
manutenção das escolas municipais, com recursos oriundos de termo de compromisso 
PAR Nº 201304307/2013, sendo vencedora a seguinte empresa: Beatriz Comércio de 
Móveis - EIRELI, CNPJ: 18.650.027/0001-95, com o valor global de R$ 205.800,00 
(duzentos e cinco mil e oitocentos reais). 
 
 

 

Uauá-Ba, 13 de julho de 2018. 
 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8991816AB694A2F0E791ED36CDC906EA

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A5F0704D8C01AC568C3D658C86E094

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A5F0704D8C01AC568C3D658C86E094

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A5F0704D8C01AC568C3D658C86E094

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A5F0704D8C01AC568C3D658C86E094

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A5F0704D8C01AC568C3D658C86E094

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A5F0704D8C01AC568C3D658C86E094

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 836/2018 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Assistente 

Técnico de Articulação e Desenvolvimento 

Institucional. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor ADEMÁRIO OLIVEIRA DOMINGOS para exercer o cargo 

comissionado de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional (símbolo CC-2), 

vinculado ao Gabinete do Prefeito do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de julho de 2018. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

284C80A3397C3E87FD1518D91FF385B7

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 500/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 500/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: J Boaventura 
dos Santos – CNPJ: 03.036.280/0001-86 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, 
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01) - VALOR GLOBAL 
R$: 6.808,89  (seis mil, oitocentos e oito reais e oitenta e nove centavos), vencedora dos itens 3, 12, 15, 33 e 
35 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 501/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 501/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: D M Imagem - 
Comercio de Produtos Hospitalares e Serviços de Equipamentos Ltda – CNPJ: 16.656.144/0001-30 – 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para 
atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda 
Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01) - VALOR GLOBAL R$: 89.241,04 (oitenta e nove mil, 
duzentos e quarenta e um mil reais e quatro centavos), vencedora dos itens 7, 10, 17, 26, 30, 36, 38 e 39  – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 502/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 502/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Eletromed 
EIRELI – CNPJ: 26.483.355/0001-72 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, 
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01) - VALOR GLOBAL 
R$: 28.667,91 (vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e um centavos), vencedora dos 
itens 2, 8, 11, 18, 20, 27 e 37  – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – 
Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 503/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 503/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Susaki & Santos 
Ltda – CNPJ: 13.035.459/0001-72 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 
e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, com recursos 
oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01) - VALOR GLOBAL R$: 38.696,00 
(trinta e oito mil e seiscentos e noventa e seis reais), vencedora dos itens 6, 19, 21, 22 e 31  – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 
- Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 504/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 504/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GM Farma 
Comercial Ltda – CNPJ: 10.638.214/0001-41 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, 
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01) - VALOR GLOBAL 
R$: 31.016,16 (trinta e um mil, dezesseis reais e dezesseis centavos), vencedora dos itens 16, 23, 24, 25, 28, 32 
e 34  – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 505/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 505/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: S T Comercio e 
Manutenção de Artigos Médicos Ltda – CNPJ: 09.461.437/0001-05 – OBJETO: Contratação de empresa 
para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do 
Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01) - 
VALOR GLOBAL R$: 7.027,92 (sete mil, vinte e sete reais e noventa e dois centavos), vencedora dos itens 
9 e 14  – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 506/2018 
 

P.A. N.º 0057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 012/2018 – CONTRATO N.º 506/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Equimed 
Instalações e Equipamentos para Laboratórios e Hospitais Ltda – CNPJ: 16.580.422/0001-13 – OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atender as 
demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda Parlamentar 
(Proposta nº 13492.241000/1150-01) - VALOR GLOBAL R$: 41.920,00 (quarenta e um mil e novecentos e 
vinte reais), vencedora dos itens 1, 4, 5, 13 e 29  – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – 
VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9363A64B3DAAD29AEB52F3D6C287404E

sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 507/2018 
 

P.A. N.º 0058/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2018 – CONTRATO N.º 507/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Magna Medica 
Comercio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda – CNPJ: 05.922.811/0001-63 – OBJETO: Contratação de 
empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção 
Básica do Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 
13492.241000/1160-04) - VALOR GLOBAL R$: 41.899,97 (quarenta e um mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e noventa e sete centavos), vencedora do item 12 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – 
VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 508/2018 
 

P.A. N.º 0058/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2018 – CONTRATO N.º 508/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: D M Imagem - 
Comercio de Produtos Hospitalares e Serviços de Equipamentos Ltda – CNPJ: 16.656.144/0001-30 – 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para 
atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda 
Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-04) - VALOR GLOBAL R$: 9.855,00 (nove mil e oitocentos 
e cinquenta e cinco reais), vencedora dos itens 2, 15 e 16 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – 
VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 509/2018 
 

P.A. N.º 0058/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2018 – CONTRATO N.º 509/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Eletromed 
EIRELI – CNPJ: 26.483.355/0001-72 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, 
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-04) - VALOR GLOBAL 
R$: 92.930,00 (noventa e dois mil e novecentos e trinta reais), vencedora dos itens 5, 7, 8, 9 e 11 – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 510/2018 
 

P.A. N.º 0058/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2018 – CONTRATO N.º 510/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Susaki & Santos 
Ltda – CNPJ: 13.035.459/0001-72 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 
e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, com recursos 
oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-04) - VALOR GLOBAL R$: 8.600,00 
(oito mil e seiscentos reais), vencedora dos itens 10 e 17 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – 
VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 512/2018 
 

P.A. N.º 0058/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2018 – CONTRATO N.º 512/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Betaniamed 
Comercial EIRELI – CNPJ: 09.560.267/0001-08 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, 
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-04) - VALOR GLOBAL 
R$: 6.060,00 (seis mil e sessenta reais), vencedora dos itens 1 e 19 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 
– VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 511/2018 
 

P.A. N.º 0058/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2018 – CONTRATO N.º 511/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GM Farma 
Comercial Ltda – CNPJ: 10.638.214/0001-41 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos e materiais permanentes para atender as demandas da Atenção Básica do Município de Uauá, 
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-04) - VALOR GLOBAL 
R$: 19.969,00 (dezenove mil e novecentos e sessenta e nove reais), vencedora dos itens 4, 6, 13, 14 e 18 – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0112/2018 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o n.º 027/2018, cujo objeto a Contratação de pessoas físicas e/ou 
jurídicas para prestação de serviços automotivos (autoelétrica, borracharia e lavagem) e de 
limpeza de fossas sépticas (limpa-fossa), para atender a demanda de diversas Secretarias 
Municipais, em favor das pessoas físicas e jurídicas: pessoa física CARLOS AUGUSTO 
OLIVEIRA DOS SANTOS, portador de documento de identidade nº. 808116711, emitido 
por Secretaria da Segurança Pública do Estado da São Paulo, inscrito no Cadastro de Pessoas 
Físicas sob o nº 272.296.368-09, situada na Avenida João Borges de Sá, 434, Centro, CEP: 
48.950-000, Uauá – Bahia, com valor ofertado de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), vencedora 
dos Lotes 4 e 5; pessoa física CRISTIANO CARDOSO DE ALMEIDA, portador de 
documento de identidade nº. 9.164.014, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado 
de Pernambuco, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 050.112.474-81, situada na 
Avenida João Borges de Sá, 705, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia, com o valor ofertado 
de R$ 9.000,00 (nove mil reais), vencedora do Lote 2; pessoa jurídica JOSÉ ROBERTO 
PEREIRA DOS SANTOS 675716545-72, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.917.560/0001-70, 
situada à Avenida João Borges de Sá, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, neste ato 
representada na forma do seu Certificado da Condição de Microempreendedor Individual, pelo 
Sr. José Roberto Pereira dos Santos, portador de documento de identidade nº. 498246434, 
emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no Cadastro de 
Pessoas Físicas sob o nº 675.716.545-72, com o valor ofertado de R$ 18.450,00 (dezoito mil e 
quatrocentos e cinquenta reais), vencedora do Lote 3; pessoa jurídica SÉRGIO ROCHA DOS 
SANTOS 05002035558, inscrita no CNPJ sob o nº. 23.985.944/0001-60, inscrição estadual 
sob o nº. 129.947.062, situada à Avenida João Borges de Sá, 246, Centro, CEP: 48.950-000, 
Uauá - Bahia, neste ato representada na forma do seu Certificado da Condição de 
Microempreendedor Individual, pelo Sr. Sérgio Rocha dos Santos, portador de documento de 
identidade nº. 13.956.288-58, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, 
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 050.020.355-58, com o valor ofertado de R$ 
78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais), vencedora dos Lotes 6 e 7 e pessoa física 
PÉRICLES DA SILVA LIMA, portador de documento de identidade nº. 1113447273, 
emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no Cadastro de 
Pessoas Físicas sob o nº 004.065.145-26, situada na Rua da Caixa D. Água, 35, Centro, CEP: 
48.950-000, Uauá – Bahia, com o valor ofertado de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e 
quinhentos reais), vencedora do Lote 1, nas condições apresentadas em suas propostas de 
preços. 
 

Uauá-Ba, 06 de junho de 2018. 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 514/2018 
 

P.A. N.º 0112/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018 – CONTRATO N.º 514/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Carlos Augusto 
Oliveira dos Santos – CPF: 272.296.368-09 – OBJETO: Contratação de pessoas físicas para prestação de 
serviços automotivos (borracharia), para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais – VALOR 
GLOBAL R$: 17.000,00 (dezessete mil reais), vencedora dos Lotes 4 e 5 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 09.09, 11.11, 12.12 e 13.13 – Atividades: 2.005, 2.046, 
2.029, 2.013, 2.014, 2.019, 2.200 e 2.037 – Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 - Fontes de Recursos: 00, 01, 
02, 14 e 29 – VIGÊNCIA: 06/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 515/2018 
 

P.A. N.º 0112/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018 – CONTRATO N.º 515/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Cristiano 
Cardoso de Almeida – CPF: 050.112.474-81 – OBJETO: Contratação de pessoas físicas para prestação de 
serviços automotivos (lavagem), para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais – VALOR 
GLOBAL R$: 9.000,00 (nove mil reais), vencedora do Lote 2 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidades Orçamentárias: 07.07, 09.09, 11.11, 12.12 e 13.13 – Atividades: 2.005, 2.046, 2.029, 2.013, 2.014, 
2.019, 2.200 e 2.037 – Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 - Fontes de Recursos: 00, 01, 02, 14 e 29 – 
VIGÊNCIA: 06/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 516/2018 
 

P.A. N.º 0112/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018 – CONTRATO N.º 516/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: José Roberto 
Pereira dos Santos 675716545-72 – CNPJ: 18.917.560/0001-70 – OBJETO: Contratação de pessoas jurídica 
para prestação de serviços automotivos (lavagem de veículos pesados), para atender a demanda de diversas 
Secretarias Municipais – VALOR GLOBAL R$: 18.450,00 (dezoito mil e quatrocentos e cinquenta reais), 
vencedora do Lote 3 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 09.09 e 11.11 – 
Atividades: 2.046 e 2.029 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de Recursos: 00 e 01 – VIGÊNCIA: 
06/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 517/2018 
 

P.A. N.º 0112/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018 – CONTRATO N.º 517/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Sérgio Rocha 
dos Santos 05002035558 – CNPJ: 23.985.944/0001-60 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços automotivos (autoelétrica), para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais – 
VALOR GLOBAL R$: 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais), vencedora dos Lotes 6 e 7 – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 09.09, 11.11, 12.12 e 13.13 – Atividades: 
2.005, 2.046, 2.029, 2.013, 2.014, 2.019, 2.200 e 2.037 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de 
Recursos: 00, 01, 02, 14 e 29 – VIGÊNCIA: 06/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
06/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 518/2018 
 

P.A. N.º 0112/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 027/2018 – CONTRATO N.º 518/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Péricles da Silva 
Lima – CPF: 004.065.145-26 – OBJETO: Contratação de pessoas físicas para prestação de serviços de 
limpeza de fossas sépticas (limpa-fossa), para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais – 
VALOR GLOBAL R$: 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais), vencedora do Lote 1 – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 09.09, 11.11, 12.12 e 13.13 – Atividades: 
2.005, 2.046, 2.029, 2.013, 2.014, 2.019, 2.200 e 2.037 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de 
Recursos: 00, 01, 02, 14 e 29 – VIGÊNCIA: 06/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
06/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0115/2018 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 
 

 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 029/2018, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para 

locação de toldos galvanizados com lona, para diversos eventos da Prefeitura Municipal de 

Uauá, em favor da empresa LUCAS FELIPE GONÇALVES DE ALMEIDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 11.793.095/0001-64, situada na Praça São João Batista, nº 525, Centro, Uauá, 

Bahia, CEP: 48.950-000, neste ato representada na forma do seu Requerimento de Empresário, 

pelo Sr. Lucas Felipe Gonçalves de Almeida, portador de documento de identidade nº. 

13661937-17, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 019.350.585-17, com o valor ofertado de R$ 22.500,00 (vinte e 

dois mil e quinhentos reais), na condição apresentada em sua proposta de preços. 

 
Uauá-Ba, 15 de junho de 2018. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 538/2018 
 

P.A. N.º 0115/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 029/2018 – CONTRATO N.º 538/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Lucas Felipe 
Gonçalves de Almeida – CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
locação de toldos galvanizados com lona, para diversos eventos da Prefeitura Municipal de Uauá – VALOR 
GLOBAL R$: 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidades Orçamentárias: 11.11, 12.12, 13.13 e 14.14 – Atividades: 2.029, 2.013, 2.037, 2.075 e 2.048 – 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de Recursos: 00, 01, 02 e 29 – VIGÊNCIA: 15/06/2018 a 
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0116/2018 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018 
 

 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 030/2018, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para 

prestar serviços de manutenção dos ônibus escolares do Programa Caminho da Escola, e 

fornecimento de diversas peças, em favor da empresa JEORGE CARDOSO FRANCA, 

inscrita no CNPJ sob o nº. 28.867.028/0001-40, inscrição estadual sob o nº. 144.088.348, 

situada à Avenida João Borges de Sá, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, neste ato 

representada na forma dos seu Requerimento de Empresário, pelo Sr. Jeorge Cardoso Franca, 

portador de documento de identidade nº. 1505380570, emitido por Secretaria da Segurança 

Pública do Estado da Bahia, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 057.213.735-47, 

com o valor ofertado de R$ 92.802,03 (noventa e dois mil, oitocentos e dois reais e três 

centavos), vencedora dos lotes 1 e 2, na condição apresentada em sua proposta de preços. 

 
Uauá-Ba, 15 de junho de 2018. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 539/2018 
 

P.A. N.º 0116/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 030/2018 – CONTRATO N.º 539/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Jeorge Cardoso 
Franca – CNPJ: 28.867.028/0001-40 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de 
manutenção dos ônibus escolares do Programa Caminho da Escola, e fornecimento de diversas peças – 
VALOR GLOBAL R$: 92.802,03 (noventa e dois mil, oitocentos e dois reais e três centavos), vencedora dos 
lotes 1 e 2 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 – Atividades: 2.028 e 2.029 – 
Elementos de Despesas: 3.3.90.30.00 e 3.3.90.39.00 - Fontes de Recursos: 01 e 19 – VIGÊNCIA: 
15/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0117/2018 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o n.º 031/2018, cujo objeto a contratação de pessoa(s) jurídica(s) para 
prestação de serviços de estruturação (locação de grupo gerador, sonorização, iluminação, 
grides, toldos e banheiros químicos), visando a realização dos festejos de São João (Arraiá do 
Conselheiro 2018) na sede do município, em favor das empresas: LUCAS FELIPE 
GONÇALVES DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.793.095/0001-64, situada na Praça São 
João Batista, nº 525, Centro, Uauá, Bahia, CEP: 48.950-000, neste ato representada na forma do seu 
Requerimento de Empresário, pelo Sr. Lucas Felipe Gonçalves de Almeida, portador de documento de 
identidade nº. 13661937-17, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito 
no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 019.350.585-17, com o valor ofertado de R$ 40.150,00 
(quarenta mil e cento e cinquenta reais), vencedora do Lote 1, e a empresa CACTOS 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 27.466.940/0001-27, situada na Praça 
Belarmino José Rodrigues, 179, Centro, Uauá, Bahia, CEP: 48.950-000, neste ato representada na forma 
do seu Contrato Social, pela Sra. Rosineide Goncalves Ribeiro, portadora de documento de identidade 
nº. 08.121.084-18, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita no 
Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 004.020.885-06, com o valor de ofertado de R$ 48.603,98 
(quarenta e oito mil, seiscentos e três reais e noventa e oito centavos), vencedora dos Lotes 2, 3 e 4, nas 
condições apresentadas em suas propostas de preços. 
 

 
Uauá-Ba, 15 de junho de 2018. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 540/2018 
 

P.A. N.º 0117/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 031/2018 – CONTRATO N.º 540/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Lucas Felipe 
Gonçalves de Almeida – CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de estruturação (estrutura elétrica), visando a realização dos festejos de São João (Arraiá 
do Conselheiro 2018) na sede do município – VALOR GLOBAL R$: 40.150,00 (quarenta mil e cento e 
cinquenta reais), vencedora do lote 1 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 – 
Atividade: 2.048 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de Recursos: 00 e 24 – VIGÊNCIA: 
15/06/2018 a 31/07/2018 – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 541/2018 
 

P.A. N.º 0117/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 031/2018 – CONTRATO N.º 541/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Cactos 
Empreendimentos EIRELI – CNPJ: 27.466.940/0001-27 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de estruturação (estrutura elétrica), visando a realização dos festejos de São João (Arraiá 
do Conselheiro 2018) na sede do município – VALOR GLOBAL R$: 48.603,98 (quarenta e oito mil, 
seiscentos e três reais e noventa e oito centavos), vencedora dos lotes 2, 3 e 4 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 – Atividade: 2.048 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
- Fontes de Recursos: 00 e 24 – VIGÊNCIA: 15/06/2018 a 31/07/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
15/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0118/2018 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o n.º 032/2018, cujo objeto a contratação de empresa(s) para 
fornecimento de materiais de construção, hidráulicos, elétricos e diversos, para manutenção das 
Secretarias do Município de Uauá, em favor das empresas: GILMAR FERREIRA DE 
UAUA, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.219.179/0001-11, inscrição estadual sob o nº. 
065.525.180, situada à Avenida João Borges de Sá, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - 
Bahia, neste ato representada na forma dos seu Requerimento de Empresário, pelo Sr. Gilmar 
Ferreira, portador de documento de identidade nº. 12.614.378-10, emitido por Secretaria da 
Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 
351.277.085-15, com o valor ofertado de R$ 52.400,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos 
reais), vencedora do lote 2; empresa M. DO S. DE S. SANTOS OLIVEIRA, inscrita no 
CNPJ sob o nº. 02.610.680/0001-90, inscrição estadual sob o nº. 048.966.449, situada à Rua 
Prof. Rogerio G. Farias, 07, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, neste ato representada na 
forma do seu Requerimento de Empresário, pela Sra. Maria do Socorro de Souza Santos 
Oliveira, portadora de documento de identidade nº. 05.302.724-82, emitido por Secretaria da 
Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 
582.202.755-53, com o valor ofertado de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais), 
vencedora do lote 3; empresa J J CARDOSO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 08.262.518/0001-05, inscrição estadual sob o nº. 069.815.030, 
situada à Rua 2 de Julho, s/nº, Centro, 48.950-000, Uauá - Bahia, neste ato representada na 
forma do seu Contrato Social, pelo Sr. Jailson Cardoso da Silva, portador de documento de 
identidade nº. 30907079, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado de São Paulo, 
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 582.065.825-68, com o valor ofertado de R$ 
37.900,00 (trinta e sete mil e novecentos reais), vencedora do lote 4; e a empresa MARIA 
EMILIA MOURA CARDOSO, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.198.906/0001-86, inscrição 
estadual sob o nº. 058.083.880, situada à Travessa Jovelina, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, 
Uauá - Bahia, neste ato representada na forma do seu Requerimento de Empresário, pela Sra. 
Maria Emília Moura Cardoso, portadora de documento de identidade nº. 03.677.138-45, 
emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita no Cadastro de 
Pessoas Físicas sob o nº 331.400.905-44, com o valor ofertado de R$ 100.000,00 (cem mil 
reais), vencedora do lote 1, nas condições apresentadas em suas propostas de preços. 

 
Uauá-Ba, 18 de junho de 2018. 

 
Lindomar de Abreu Dantas 

Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 542/2018 
 

P.A. N.º 0118/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 032/2018 – CONTRATO N.º 542/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Gilmar Ferreira 
de Uauá – CNPJ: 07.219.179/0001-11 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
hidráulicos, para manutenção das Secretarias do Município de Uauá – VALOR GLOBAL R$: 52.400,00 
(cinquenta e dois mil e quatrocentos reais), vencedora do lote 2 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidades Orçamentárias: 09.09, 10.10, 11.11 e 12.12 – Atividades: 2.046, 2.051, 1.225, 2.023, 2.029, 2.012, 
2.014 e 2.019 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de Recursos: 00, 01 e 14 – VIGÊNCIA: 
18/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 18/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 543/2018 
 

P.A. N.º 0118/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 032/2018 – CONTRATO N.º 543/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M. do S. de S. 
Santos Oliveira – CNPJ: 02.610.680/0001-90 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
materiais elétricos, para manutenção das Secretarias do Município de Uauá – VALOR GLOBAL R$: 
49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais), vencedora do lote 3 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 09.09, 10.10, 11.11, 12.12, 13.13 e 14.14 – Atividades: 
2.005, 2.046, 2.051, 2.023, 2.029, 2.012, 2.014, 2.019, 2.078, 2.037, 2.075, 2.085 e 2.049 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de Recursos: 00, 01, 02, 14 e 29 – VIGÊNCIA: 18/06/2018 a 31/12/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 18/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 544/2018 
 

P.A. N.º 0118/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 032/2018 – CONTRATO N.º 544/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: J J Cardoso 
Transportes e Serviços Ltda – CNPJ: 08.262.518/0001-05 – OBJETO: Contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de construções diversos, para manutenção das Secretarias do Município de Uauá – 
VALOR GLOBAL R$: 37.900,00 (trinta e sete mil e novecentos reais), vencedora do lote 4 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 09.09, 10.10, 11.11, 12.12, 13.13 e 14.14 – Atividades: 2.046, 
2.051, 2.023, 2.029, 2.012, 2.014, 2.019, 2.037, 2.075, 2.085 e 2.049 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - 
Fontes de Recursos: 00, 01, 14 e 29 – VIGÊNCIA: 18/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 18/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 557/2018 
 

P.A. N.º 0118/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 032/2018 – CONTRATO N.º 557/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Maria Emília 
Moura Cardoso – CNPJ: 05.198.906/0001-86 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
materiais de construções, para manutenção das Secretarias do Município de Uauá – VALOR GLOBAL R$: 
100.000,00 (cem mil reais), vencedora do lote 1 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades 
Orçamentárias: 07.07, 09.09, 10.10, 11.11, 12.12, 13.13 e 14.14 – Atividades: 2.005, 2.046, 2.051, 2.023, 2.029, 
2.012, 2.014, 2.019, 2.078, 2.037, 2.075, 2.085 e 2.049 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de 
Recursos: 00, 01, 02, 14 e 29 – VIGÊNCIA: 20/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
20/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0122/2018 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o n.º 033/2018, cujo objeto a contratação de empresa(s) para 
fornecimento de materiais de construção, papelaria/armarinho e serviços gráficos, para atender 
a demanda da Secretaria de Cultura, Turismo e Meio Ambiente, em favor das empresas: M B 
ESPORTES GRÁFICA E PAPAELARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 17.794.237/0001-
94, inscrição estadual nº. 107.766.445, situada à Rua São João Batista, 159, Centro, CEP 48.950-
000, Uauá - Bahia, neste ato representada na forma do seu Contrato Social, pela Sra. Maria José 
Rodrigues da Silva, portadora de documento de identidade nº. 02370244-38, emitido pela 
Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o nº 331.184.345-20, com o valor de ofertado de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), 
vencedora do Lote 1, e a empresa MARIA EMILIA MOURA CARDOSO, inscrita no CNPJ 
sob o nº. 05.198.906/0001-86, inscrição estadual sob o nº. 058.083.880, situada à Travessa 
Jovelina, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, neste ato representada na forma do seu 
Requerimento de Empresário, pela Sra. Maria Emília Moura Cardoso, portadora de documento 
de identidade nº. 03.677.138-45, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da 
Bahia, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 331.400.905-44, com o valor ofertado 
de R$ 10.000,00 (dez mil reais), vencedora do Lote 3, nas condições apresentadas em suas 
propostas de preços. 
 

 
Uauá-Ba, 18 de junho de 2018. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 545/2018 
 

P.A. N.º 0122/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 033/2018 – CONTRATO N.º 545/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B Esportes 
Gráfica e Papaelaria Ltda – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação 
de serviços gráficos, para atender a demanda da Secretaria de Cultura, Turismo e Meio Ambiente – VALOR 
GLOBAL R$: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), vencedora do lote 1 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 – Atividade: 2.049 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
- Fonte de Recurso: 00 – VIGÊNCIA: 18/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
18/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 558/2018 
 

P.A. N.º 0122/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 033/2018 – CONTRATO N.º 558/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Maria Emília 
Moura Cardoso – CNPJ: 05.198.906/0001-86 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
materiais de construção, para atender a demanda da Secretaria de Cultura, Turismo e Meio Ambiente – 
VALOR GLOBAL R$: 10.000,00 (dez mil reais), vencedora do lote 3 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 14.14 – Atividade: 2.049 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fonte de Recurso: 00 
– VIGÊNCIA: 20/06/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 20/06/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F946C6CBD1E4A3FCBF212EF8299080D


		2018-07-13T17:05:18-0300




